Pemberitahuan Tawaran

Bilangan Tawaran :
KUPU SB / LTK / BBPK / 01-08 /

2023-2024

Tawaran Perkhidmatan
Kenderaan Sewa Khas Bagi
Kolej Universiti Perguruan
Ugama Seri Begawan Bagi

Tempoh Satu (1) Tahun

Bayaran Yuran Tawaran :
BND5.00 (Tidak Dikembalikan)

Tarikh Tutup Tawaran :
Selasa, 19 Safar 1445H /

5 September 2023M.
Tidak lewat jam 2.00 Petang.